АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 											      № 1

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Тегульдетского сельского поселения, утвержденными Решением совета Тегульдетского сельского поселения от 29 марта 2013 года №6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства под номером RU-70513303-92-2024 - «Нежилое Здание» с кадастровым номером 70:13:0101002:743, в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:13:0101002:637, расположенного по адресу: Томская область район Тегульдетский с. Тегульдет ул. Пушкина, д.2.
Площадь нежилого здания составляет 447,4 м2, увеличить площадь нежилого здания   на 137м2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и                               разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                          В.С. Житник